中国共产主义青年团东莞市委员会

关于开展2016年“玫瑰有约•缘聚五四”东莞市
单身青年交友联谊活动的通知

东城街道、南城街道、莞城街道、万江街道团委：
为进一步弘扬“爱国、进步、民主、科学”的五•四精神，以纪念五四运动97周年之际，增强共青团组织的吸引力、凝聚力,进一步解决我市青年交友婚恋需求，营造我市良好的人文关怀用工环境，共同推动转型升级、建设幸福东莞，团市委定于2016年5月14日，举办2016年东莞市“玫瑰有约•缘聚五四”单身青年“假面舞会”交友联谊活动。现将有关事宜通知如下：
一、活动地点
东莞二十一空间美术馆一楼大厅(东莞市莞城区汇峰路一号汇峰中心H区36号)
二、活动时间

2016年5月14日星期六晚上19:30-21:45
3、 组织机构

主办单位：共青团东莞市委员会
承办单位：共青团东莞市“两新”组织工作委员会

协办单位：共青团东莞市莞城街道委员会

支持单位：东莞二十一空间美术馆

四、活动对象

东城街道、南城街道、莞城街道、万江街道各组织30名“两新”组织内的单身青年（男、女各15名）参加，共120名。

五、相关安排
本次活动不收取任何费用。
各街道团委按照按名额分配组织人员参加活动，建议报名男女比例尽量均衡，即日起开始报名，并于5月12日（星期四）下午下班前报送《2016年单身青年交友联谊活动报名名册》。

联系人：尹伟权，方泽鑫；联系电话：22223210，电子邮箱：dglxtgw@163.com。
附件：1.《2016年单身青年交友联谊活动报名名册》

2.《2016年东莞市“玫瑰有约•缘聚五四”单身青年“假面舞会”交友联谊活动方案》

                                共青团东莞市委员会
                                  2016年5月4日

附件1
2016年单身青年交友联谊活动报名名册
填报单位：

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	单位、职务
	手机号码
	备注

备注：请各有关街道团委于5月12日（星期四）下午下班前发到电子邮箱：dglxtgw@163.com。
附件2
2016年东莞市“玫瑰有约•缘聚五四”单身
青年“假面舞会”交友联谊活动方案
今年是纪念五四运动97周年，为进一步弘扬“爱国、进步、民主、科学”的五四精神，增强共青团组织的吸引力、凝聚力进一步解决我市青年交友婚恋需求，营造我市良好的人文关怀用工环境，共同推动转型升级、建设幸福东莞，团市委定于2016年5月14日，开展东莞市“玫瑰有约•缘聚五四”单身青年“假面舞会”交友联谊活动，具体方案如下：

一、活动时间
2016年5月14日星期六晚上19:30-21:45
二、活动地点
东莞二十一空间美术馆一楼大厅(东莞市莞城区汇峰路一号汇峰中心H区36号)
三、活动目的
五四期间，根据我市青年的实际需求，围绕“玫瑰有约•缘聚五四”主题，开展青年婚恋交友活动，以假面舞会形式，为我市青年搭建青春新颖的交友平台，进一步强化我市“玫瑰节”品牌项目，营造和谐健康的青年文化氛围。
四、组织架构
主办单位：共青团东莞市委员会
承办单位：共青团东莞市“两新”组织工作委员会

协办单位：共青团东莞市莞城街道委员会

支持单位：东莞二十一空间美术馆

五、活动对象及活动人数
活动对象：东城街道、南城街道、莞城街道、万江街道两新“组织”内20至35周岁的单身青年。
活动人数：东城街道、南城街道、莞城街道、万江街道各组织30名“两新”组织内的单身青年（男、女各15名）参加，共120名。

六、活动特色

（一）领取面具、代号牌：每位单身青年在进入舞场时，到指定位置领取面具，并要求戴面具进入舞场。另外，组委会给每位单身男女发一个有名字的代号牌（如CICI,LILI）。

（二）拍立得留相：活动签到处设置拍立得相机，每位参加的单身青年可在工作人员帮助下，均可免费拍照2张相片作为留念，并用马克笔在背面留下姓名和联系方式，可挂放在纪念卡上。

（三）活动现场将会播放关于本次活动的一个翻页漫画视频的同时，邀请了充满青春活力的舞蹈队为现场的各位带来青春动感的开场舞。
（四）每位参加假面舞会的单身青年均可获得一份精美的礼品以及品尝各种美食和饮品。
七、活动流程
（一）主持人简要介绍假面舞会流程（19:30-19:35）
（二）播放本次交友活动宣传视频（19:35-19:40）
（三）开场舞（19:40-19:45）
 （四）缘分过山车（19:45-20:00）
在活动现场设置同心圈，女生均匀分布站内圈，男生与女生面对面，并佩戴蓝色气球站外圈。音乐响起，面对面的男女有20秒钟聊天时间（期间不能透露真实姓名与相关家庭工作信息），主持人稍后会随机抽查一名人员关于对方的兴趣、爱好、平时活动等内容。音乐暂停，主持人会说出“男兔子跳”或“女兔子蹲”，现场男女作对应的动作。若有回答错误或动作错误时，则与对面的女生一起抓爆气球。接着，女生原地不动，男生顺时针转动3个人的位置。停止后，重复以上的游戏环节。至游戏时间结束或将近结束时。则停止游戏。
 （五）红绳我来牵（20:00-20:15）
所有参加人员分站场地两边，抓住红绳一头(注：若男生数量大于女生，则男生抓住红绳；若女生数量大于男生，则女生抓住红绳；若男女数量相等，则女生抓住红绳)，工作人员抓住中间（之前已将绳子各自打结，另有一条红绳断开）。剩余男生原地转圈，音乐结束后，男生跑出抢拉红绳，工作人员监控，最慢抢到红绳者将要单独接受吃芥末饼干的惩罚。抢到红绳者配对舞伴，并由抢到断开红绳的人表演即兴节目。
（六）舞蹈教学（20:15-20:30）
由领舞的人带领现场的组合进行简单的舞蹈教学（华尔兹、伦巴或街舞等）。
（七）舞蹈热身-男女同舞（20:30-20:45）
所有舞伴组合按照17-17-11的基本原则，根据现场实际数量分批上场。批次上场的人员，相隔一定距离排开，由舞蹈老师指定好所教的5个基本动作。音乐暂停时，由主持人念出动作代号。工作人员监控，若舞伴组合全体或之一，出现改变动作或动作不一致的情况之一，则视为淘汰。5回合后，剩余者胜出。第二批次与第三批次，重复游戏环节。所有批次中的胜利者，将于游戏结束后后得到奖励。工作人员为“心动”组合送上证书和奖品。
（八）自由舞蹈（20:45-21:00）
现场播放轻快的舞蹈歌曲或音乐，现场男女舞伴可以根据音乐自由发挥（届时要邀请歌艺社舞蹈队队员或其他舞蹈老师调动气氛）
（九）兔子舞（21:00-21:10）
集体跳兔子舞，活动在欢快的兔子舞下，进入下一环节。
（十）我眼中的你（21:10-21:20）
为心仪女生送上一朵玫瑰花（组委会为每位男生提供派发一朵玫瑰花）。
（十一）10分钟约会（21:20-21:30）
此环节，心动有发展意向的男女双方可以揭开对方面具，组委会在活动现场将设置面对面交流区，供有意向发展的组合更进一步的互相交谈、了解。

八、活动宣传
各有关镇街团委要积极发动团干部运用微信平台、微信群、微博、QQ群等对本次活动进行宣传,另外，组委会将建立单身青年的微信群，各有关镇街团委团干部要积极找寻、发掘身边符合年龄的两新“组织”青年团员加入单身青年微信群和以及上“粤团聚”官网注册，并积极组织他们参与本次假面舞会活动。
九、其他注意事项

1.身体不适者不宜参加此次活动；

2.参加活动人员注意人身安全；
3.参加人员需要着装整洁，不能穿拖鞋参加活动。
本次活动未尽事宜，另行通知。解释权属本次活动举办方。
—6—

— 8 —